Wkrety do ptyt kartonowo-gipsowych
Drywall screws | Schnellbauschrauben

WKRETY DO MOCOWANIA PtYT KARTONOWO-GIPSOWYCH
DO PROFILI STALOWYCH
teb kielichowy, hartowane, fosfatyzowane

DRYWALL SCREWS FINE THREAD
bugle head, hardened, phosphated

SCHNELLBAUSCHRAUBEN FEINGEWINDE
Trompetensenkkopf, gehartet, phosphatiert

# L @ ;

TYPE: GKS

Steel %} >ti [mm] 0,7
’

DO BN

3,5 %25 1235025 1000 12000 1235025-L 12000
3,5 x 35 1235035 1000 12000 1235035-L 10000
3,5 x45 PH2 1235045 1000 8000 1235045-L 8000
3,5 x 55 1235055 500 6000 1235055-L 6000
4,2 x 70 1242070 4000 1242070-L 4000
IR AL
3,5 x 25 1235025-F 200 4000
3,5 x 35 1235035-F 200 4000
3,5 x45 PH2 1235045-F 100 4000
3,5 x 55 1235055-F 50 2000
4,2 x 70 1242070-F 100 2000

3

EN 14566+A1

WKRETY DO MOCOWANIA PtYT KARTONOWO-GIPSOWYCH
DO GRUBSZYCH PROFILI STALOWYCH
teb kielichowy, hartowane, fosfatyzowane

DRYWALL SCREWS WITH DRILLING POINT
bugle head, hardened, phosphated

SCHNELLBAUSCHRAUBEN MIT BOHRSPITZE
Trompetensenkkopf, gehartet, phosphatiert

# S| —-—-4
I

TYPE GKW

Steel @i > ti [mm] 2,25

3,5 x 25 1235125 1000 12000 1235125-L
3,5x 35 pH2 1235135 1000 12000 1235135-L
3,5 x 45 1235145 1000 8000 1235145-L
3,5 X 55 1235155 500 6000 1235155-L

EECEEE N

12000
10000
8000
6000

3,5 x 25
3,5 %35
3,5 x 45
3,5 x 55

PHZ2

1235125-F
1235135-F
1235145-F
1235155-F

200

200
100
50

4000
4000
4000
2000
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EN 14566+A1
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Wkrety do ptyt kartonowo-gipsowych
Drywall screws | Schnellbauschrauben

WKRETY DO MOCOWANIA PLYT KARTONOWO-GIPSOWYCH
DO PROFILI DREWNIANYCH
teb kielichowy, hartowane, fosfatyzowane

DRYWALL SCREWS COARSE THREAD

bugle head, hardened, phosphated

SCHNELLBAUSCHRAUBEN GROBGEWINDE
Trompetensenkkopf, gehartet, phosphatiert

#mj] —-—-—-—-—*

TYPE: GKD

EECETEE N

3,5 x 25 1135025 1000 12000 1135025-L 12000
3,5x 35 1135035 1000 12000 1135035-L 10000
3,5 x 45 1135045 1000 8000 1135045-L 8000
3,5 X 55 1135055 500 6000 1135055-L 6000
4,2 x 70 1142070 500 4000 1142070-L 4000
4,2 x 90 PH2 1142090 500 4000 1142090-L 2500
4,8 x 90 1148090 200 1600 1148090-L 2000
4,8 x 100 1148100 200 1600 1148100-L 2000
4,8 x 110 1148110 200 1600 1148110-L 1700
4,8 x 120 1148120 200 1600 1148120-L 1500
4,8 x 140 1148140 1600 1148140-L 1200

e

3,5 x 25 1135025-F 4000
3,5 % 35 1135035-F ZOO 4000
3,5 x 45 pH2 1135045-F 100 4000
3,5 x 55 1135055-F 50 2000
4,2 x 70 1142070-F 100 2000
4,2 X 90 1142090-F 100 2000
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